PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	13.09.2024
	№
	940

	г. Сокол

	О внесении изменений в Порядок регулирования оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа Воло-годской области, террито-риальных органов Админист-рации Сокольского муници-пального округа Вологодской области

В соответствии с решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 30.12.2022 № 1431 «О регулировании оплаты труда муниципальных служащих и лиц, не отнесенных к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к Порядку регулирования оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области, территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденному постановлением Администрации Сокольского муниципального района от 30.12.2022 № 1431, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.07.2024, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                  С.А. Рябинин
Приложение
 к постановлению

Администрации округа
от  13.09.2024 № 940
«Приложение 1

к Порядку регулирования оплаты труда лиц,
замещающих должности, не отнесенные к

 муниципальным должностям и должностям

муниципальной службы, органов местного

самоуправления Сокольского муниципального

 округа Вологодской области, территориальных

 органов Администрации Сокольского

муниципального округа Вологодской области

Размеры должностных окладов,

ежемесячной надбавки за сложность и напряженность,

работников, осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание деятельности органов местного самоуправления, органов Администрации

	Наименование

должности
	Должностной оклад

(руб.)
	Ежемесячная надбавка за сложность и напряженность

	Мастер благоустройства
	5494
	200

	Машинист автогрейдера
	4807
	150

	Начальник автотранспортной службы
	4805
	200

	Техник-электрик
	4805
	90

	Инспектор контрольно-пропускного пункта
	5217

	Водитель
	4641
	50

	Дворник, рабочий, уборщица
	4517

                                                                                                                                  »